ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА
                                             КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ
                                                  РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 06.02.2023                                       с. Вагино                                                №  23-133

                     О внесении изменений в решение Вагинского сельского Совета
                   депутатов от  25.11.2020 № 3-24 "Об утверждении административной
                   комиссии     Вагинского   сельсовета"

         В соответствии с Законами Красноярского края от «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях» Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Вагинского сельского Совета депутатов от 25.11.2020
 № 3-24 "Об утверждении административной  комиссии     Вагинского   сельсовета" ( в ред. от 29.03.2021 № 7-33, от 24.05.2022 № 16-106) следующие изменения:
                 1.1. Пункт 2 Решение изложить в новой редакции:
"2. Утвердить персональный  состав административной комиссии  Вагинского сельсовета в количестве 5 человек согласно приложению.
       2.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
       3.Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru, на странице администрации Вагинского сельсовета.

  Председатель Вагинского                                          Глава сельсовета:
  сельского Совета депутатов:
  ____________Т.Н.Марченко                                       _____________ Р.Р.Ризаханов

                                                                                   Приложение к
                                                                              Решению Вагинского
                                                                         сельского Совета депутатов
                                                                                  от 25.11.2020 № 3-24
                                                                           (в ред. от 29.03.2021 № 7-33,
                                            от 24.05.2022  № 16-106, от 06.02.2023 № 23-133 )

Ризаханов Рафик Рамазанович        -   Глава Вагинского сельсовета,
                                                                  председатель административной комиссии

Никифорова Наталья Валерьевна    -   Директор МКОУ Вагинская СОШ,
                                                                  заместитель председателя
                                                                  административной комиссии

Бескоровайная Ирина Андреевна     -    заведующая  библиотекой,   секретарь
                                                                   административной   комиссии

                                     ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Марченко Татьяна Николаевна   -  председатель Вагинского сельского
                                                           Совета депутатов

Салцевич Ольга Викторовна       -  представитель общественности,
                                                           специалист по социальной работе